EDITAL Nº 004/2023 – PROPEDH / DAE / DivAs

PROGRAMA ESPECIAL DE OFERTA E CONCESSÃO DE BOLSAS

PERMANÊNCIA E AUXÍLIO ALIMENTAÇÃO 2023

Divisão de Assuntos Estudantis – DivAs

Campus de Curitiba I

Publica o RESULTADO FINAL referente a estudantes

contemplados(as)  pelo Programa Especial de Oferta e

Concessão de Bolsas Permanência e Auxílio

Alimentação da Unespar.

A Divisão de Assuntos Estudantis (DIVAS) do campus de Curitiba I , por meio de sua

Comissão de Seleção Local, instituída pela Portaria nº 003/2023, após avaliação e conforme

critérios estabelecidos no edital,

RESOLVE:

Publicar o RESULTADO FINAL das inscrições submetidas e contempladas pelo Programa

Especial de Oferta e Concessão de Bolsas Permanência e Auxílio Alimentação da Unespar,

conforme segue:

N. Nome:

 BOLSA PERMANÊNCIA

01 BELLE KASPRIK VIDAL LOPES DE FIGUEIREDO

02 MICHELE ROCHA DIAS

03 PAULA FERREIRA MATIAS

04 MARIA EDUARDA DE SOUZA LEÃO

05 ÉMERSON RYAN DA SILVA

06 PATRICIA MATTOS DE SOUZA

07 JASMINE DE MELO QUADROS

08 RODOLFO SCHMIDT AZEVEDO

09 LUIZA OLIVEIRA MAGALHÃES

10 RAFAELA BRUNA ALVES ARRUDA

 AUXÍLIO ALIMENTAÇÃO

11 DAME CRISTINA LABORDA CARDOZO

12 TATIANE PATRÍCIA AMARAL

13 ALESSANDRO ESPIRITO SANTO JUNIOR

14 JUDAH MENESES GARCIA

15 VINICIUS LUIZ FELIX

16 CRISTIANE SANTOS GOMES

17 MAXWELL MOREIRA MATOSO

18 GISLAINE LOPES DOS SANTOS

19 BRUNO WICHINHESKI BRANCO

20 MARCELA SANCHES FREIRE BAENA

Nome

Chefe da Divisão de Assuntos Estudantis

Portaria nº 708/2016

Curitiba/Pr, 20 de maio de 2023.